
UCHWAŁA Nr  XL/305/22 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 29 września 2022 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie poprawy bezpieczeństwa na drodze gminnej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 

lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 870) 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

 

  1. Po rozpatrzeniu petycji w sprawie poprawy bezpieczeństwa na drodze gminnej postanawia 

się ja uwzględnić z przyczyn podanych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały w zakresie zawiadomienia podmiotu wnoszącego petycję o sposobie 

jej załatwienia powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Bisztynku. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Zbigniew Drozdowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Uchwały Nr XL/305/22 

Rady Miejskiej w Bisztynku  

z dnia 29 września 2022r. 

 

Uzasadnienie 

 

Dnia 10.08.2022 r. do Rady Miejskiej w Bisztynku wpłynął wniosek Pana Roberta 

Janiszewskiego o poprawę bezpieczeństwa i ograniczenie prędkości na drodze gruntowej 

prowadzącej do miejscowości Trutnowo.  

Przedmiotowa petycja rozpatrywana była przez statutową Komisję Rady Miejskiej – 

Komisję Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 23 września 2022 r., która zapoznała 

się i rozpatrzyła wniosek Pana Roberta Janiszewskiego o poprawę bezpieczeństwa i 

ograniczenie prędkości na drodze gruntowej prowadzącej do miejscowości Trutnowo. 

Wnioskujący poinformował, że przedmiotowe pismo skierował także do innych podmiotów. 

Obecny na zebraniu pracownik Urzędu Miejskiego  Pan Mariusz Drozdowski poinformował, 

że pismo, które skierował Pan Janiszewski między innymi i do Burmistrza Bisztynka zostało 

uwzględnione w zakresie ustawienia znaków ograniczających prędkość na przedmiotowym 

odcinku drogi zgodnie także z wnioskiem Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej 

Policji w Bartoszycach. Pracownik Urzędu nadmienił, że właściwym tokiem postępowania jest 

po zakończeniu przebudowy drogi wojewódzkiej nr 513 wykonanie dokumentacji projektowej 

co pozwoli o ubieganie się Gminie o środki zewnętrzne, gdyż z własnych środków 

budżetowych nie ma możliwości wykonania remontu tej drogi. 

Wnioskujący Pan Janiszewski będąc obecny na posiedzeniu Komisji uznał, że działania 

dotychczas poczynienie w Jego sprawie są dla Niego satysfakcjonujące.  

W wyniku analizy przedmiotowej petycji Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po 

przeprowadzonym głosowaniu jednogłośnie wyraża stanowisko o uwzględnieniu 

przedmiotowej petycji.  

Mając na uwadze powyższą argumentację Rada Miejska w Bisztynku postanawia 

uwzględnić przedmiotową petycję. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


